47°GIRO CICLISTICO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZ. A TAPPE Cat. ELITE - UNDER 23

3" TAPPA - VENERDI 08/05/2009
TOLMEZZO (UD) - PORDENONE (PN) Km. 157.4

Partenza: Tolmezzo Arrivo: Pordenone
Tabella di marcia Velocita media Km/h 36 39 42
H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
323 |Tolmezzo - Piazza Centa - RITROVO Trasferimento Km. 0,5
323 |Semaforo via Gortani - PARTENZA 0,0 0,0 157,4 10.30 10.30 10.30
420 [Imponzo 4,9 4,9 152,5 10.38 10.37 10.37
420 [Cadunea 0,5 5,4 152,0 10.39 10.38 10.37
410 [Cedarchis 0,9 6,3 151,1 10.40 10.39 10.39
425 |Zuglio - TV 1,2 7,5 149,9 10.42 10.41 10.40
380 |[Terzo 3,5 11,0 146,4 10.48 10.46 10.45
320 |Casanova - galleria 2,6 13,6 143,8 10.52 10.50 10.49
318 |Caneva 0,4 14,0 143,4 10.53 10.51 10.50
363 [Invillino 5,3 19,3 138,1 11.02 10.59 10.57
527 |Chiaicis 7,3 26,6 130,8 11.14 11.10 11.08
950 [Sella Chianzutan - GPM 8,0 34,6 122,8 11.27 11.23 11.19
680 |Bivio per Preone 4,5 39,1 118,3 11.35 11.30 11.25
420 |San Francesco 5,3 44,4 113,0 11.44 11.38 11.33
340 [Bivio per Pielungo - Via Regina Margherita 55 49,9 107,5 11.53 11.46 11.41
460 |Pielungo 1,1 51,0 106,4 11.55 11.48 11.42
700 |Pradis di Sopra 5,9 56,9 100,5 12.04 11.57 11.51
720 |Orton 2,0 58,9 98,5 12.08 12.00 11.54
610 |[Clauzetto - Via Pradis di Sotto 2,2 61,1 96,3 12.11 12.04 11.57
580 |Zuanes 1,9 63,0 94,4 12.15 12.06 12.00
555 |Vaganins 0,9 63,9 93,5 12.16 12.08 12.01
540 |Pradis Grotte 0,5 64,4 93,0 12.17 12.09 12.02
510 [Bivio per Campone - Via della Cava 0,3 64,7 92,7 12.17 12.09 12.02
440 [Campone 3,8 68,5 88,9 12.24 12.15 12.07
365 [Innesto SR 552 8,7 77,2 80,2 12.38 12.28 12.20
364 |Miar 1,8 79,0 78,4 12.41 12.31 12.22
363 |Redona 1,2 80,2 77,2 12.43 12.33 12.24
359 |Avon 1,5 81,7 75,7 12.46 12.35 12.26
337 |Borgo Romaniz 0,5 82,2 75,2 12.47 12.36 12.27
323 |Meduno 2,4 84,6 72,8 12.51 12.40 12.30
301 |Cavazzo Nuovo 3,9 88,5 68,9 12.57 12.46 12.36
273 |Fanna-TV 1,4 89,9 67,5 12.59 12.48 12.38
283 |Fratta 3,5 93,4 64,0 13.05 12.53 12.43
300 |Galleria (1122 mt) 2,1 95,5 61,9 13.09 12.56 12.46
510 |Poffabro 4,4 99,9 57,5 13.16 13.03 12.52
597 |Pian delle Merie 2,0 101,9 55,5 13.19 13.06 12.55
840 |Forcella di Pala Barzana - GPM 6,1 108,0 49,4 13.30 13.16 13.04
550 |Bosplans 3,0 111,0 46,4 13.35 13.20 13.08
480 |Galleria (3964 mt) 4,4 115,4 42,0 13.42 13.27 13.14
317 |Montereale Valcellina - Via Roma 6,4 121,8 35,6 13.53 13.37 13.24
283 |Maniago - SP 69 Via Colombo 3,8 125,6 31,8 13.59 13.43 13.29
151 [San Martino di Campagna 10,9 136,5 20,9 14.17 14.00 13.45
144 |Sedrano 2,3 138,8 18,6 14.21 14.03 13.48
116 [San Quirino 2,7 141,5 15,9 14.25 14.07 13.52
44 |Cordenons 5,0 146,5 10,9 14.34 14.15 13.59
26 |Pordenone - rotatoria - Via Aquileia 7,2 153,7 3,7 14.46 14.26 14.09
25 |Pordenone - semaforo - Via Martelli 2,6 156,3 1,1 14.50 14.30 14.13
24 |Pordenone Piazza XX Settembre - ARRIVO 1,1 157,4 0,0 14.52 14.32 14.14




